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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 82 m2,

SZCZECIN, BUKOWE

Cena 619 000 zł

Duże, rozkładowe, mieszkanie na Osiedlu Bukowym położone w wieżowcu z windą .

Mieszkanie mieści się na III piętrze.

W okolicy znajdują się sklepy , szkoła, przedszkola, poczta, przychodnia, korty tenisowe, skatepark, place zabaw,
las.
Przy budynku znajduje się  wiele miejsc parkingowych.
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Pierwotnie mieszkanie było 4-pokojowe, obecnie po przeróbce posiada :
- trzy pokoje,
- dwa niezależne balkony,
- przestronną kuchnię z jadalnią
- łazienkę z wc.

W mieszkaniu zamontowane okna PCV, na podłogach panele, w łazience i części kuchennej płytki.
W sypialni oraz przedpokoju zabudowy z drzwiami suwanymi.

Powierzchnia to 82 metry kwadratowe. Do lokalu przynależy piwnica.

Ogrzewanie, gaz oraz ciepła woda z sieci miejskiej zawarte jest w czynszu.

Doskonała propozycja dla rodziny chcącej cieszyć się przestrzenią.

Zapraszam na prezentację !

Symbol 409015 Symbol SWO 409015

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 619 000,00 PLN

Cena za m2 7 548,78 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle BUKOWE Ulica Brązowa

Powierzchnia całkowita 82,00 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1990

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni OTWARTA Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter 10

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Monitoring JEST

Domofon JEST Czynsz administracyjny 890,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie nieruchomościami, związany z branża
nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele
satysfakcji. Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych z branżą
nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania. Pozytywnie nastawiony do ludzi i
świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą
satysfakcję w pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy
odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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